

# Prezident Paşinyana qarşı müxalifətlə birləşir

## Ermənistanda ikihakimiyətlik yaranır

Ermənistanda böhranlı ictimai, sosial-siyasi vəziyyətin daha da dərinləşməsi hər keçən gün özünü daha qabarıq formada büruzə verir. Hakimiyyətlə müxalifət arasında kəskinləşən qarşıdurma ölkədə siyasi xaosa yol açıb. Xüsusən Ermənistanda vaxtilə hakimiyyətdə olmuş hərbi xunta Paşinyana qarşı fəallaşmış. Onlar müharibədəki məğlubiyyət səbəbindən baş nazirin mövqelərinin zəifləməsindən istifadə etməyə çalışırlar. Hələlik Sarkisyan-Koçaryan koalisiyası Qarabağ məsələsini sözdə müzakirə edir, çünki əsl niyyətləri ölkədə baş verəcək siyasi böhrandan yararlanmaqdır.

İşğalçı ölkə həm döyüş meydanında, həm də diplomatik arenada məğlub olub

İki il öncə Ermənistanda hakimiyyəti ələ keçirmiş N.Paşinyan öten müddət ərzində nəinki ölkə ictimaiyyətinin, hətta yaxın tərəfdarlarının da ümidlərini doğrulda bilməyib. Hökumət başçısının vaxtilə verdiyi vədlər söz olaraq qalıb, cəmiyyətdə siyasi ab-havanı sabitləşdirmək, milli iqtisadiyyatı irəli aparmaq üçün təsirli tədbirlər görülməyib.

Qarabağdakı məğlubiyyət fonunda isə Paşinyanın bəhanələri indiki halda boşboğazlıqdan o tərəfə keçmir, vətəndaşlar isə davam edən siyasi kataklizmləri müşahidə etmək məcburiyyətində qalmaq istəmir. Bunun nəticəsidir ki, günlərdir davam edən etiraz aksiyalarının Paşinyanın istefasını və müvəqqəti hökumətin formalaşdırılmasını tələb edirlər.

Artıq bu tələbə Ermənistan prezidenti Armen Sarkisyan da qoşulub. Belə ki, Ermənistanın prezidenti də

müxalifətlə həmrəy olaraq hökumətin istefasını zəruri hesab edir. Ona görə A.Sarkisyan hökuməti və parlamenti növbədənkenar seçkilərə hazırlaşmağa çağırıb. Son günlər parlament və qeyri-parlament qüvvələri, ictimai qruplar, diaspor nümayəndələri ilə görüşdüyünü bildiren Ermənistan prezidentinin sözlərinə görə, bu görüşlərdə ümumi bir fikir səsləndirilib: hökumətin istefasının və ya Nazirlər Kabinetinin səlahiyyətlərinə son qoyulmasının və növbədənkenar parlament seçkilərinin keçirilməsinin zəruri olması. O qeyd edib ki, Ermənistan həm döyüş meydanında, həm də diplomatik arenada məğlub olub, yəni iqtisadiyyat isə böyük sosial problemlərlə yüklənib və biz reallığı inkar edib adi həyatımızı yaşamağa davam edə bilmərik, yeganə çıxış yolu isə növbədənkenar parlament seçkilərinin keçirilməsidir. A.Sarkisyan hökuməti və hakim qüvvələri öz potensialını obyektiv qiymətləndirməyə, qısa müddətdə konstitusiyaya proseslərinin aparılması üçün yol xəritəsini təqdim etməyə çağırıb.



### Həbslər davam edir

Bu arada Yerevanın küçələrində hər gün etiraz aksiyalarında minlərlə insanın iştirak etdiyi bildirilir. Azadlıq meydanında 17 müxalifət partiyasının iştirakı ilə mitinqlər davam edir. Polis hər gün yüzlərlə aksiyaya iştirakçısını həbs edir. Buna baxmayaraq, etiraz aksiyalarının coğrafiyası getdikcə böyüyür. Aksiyaya iştirakçılarından Qaşik Mıxtaryan bildirib ki, insanların səbir kasası dolub: "Paşinyan Ermənistanın şərəfi ilə oynadı. O, edam edilməlidir".

Maraqlı bir cəhət odur ki, etirazçılar "nə rusiyayönlü, nə də qərbyönlü" olduğunu deyirlər. Lakin hökumət dairələri etirazçılara keçmiş hərbi xuntanın damğasını vurmağa cəhd göstərirlər.

Yeri gəlmişkən, Ermənistan hökuməti etirazçıları qorxutmaq üçün sərt addımlara əl atır. Dünən ən son məlumatlara görə, paytaxt polisi "inzibati xətalər törətməkdə" təqsirli bilinən onlarla gənci həbs edib.

Ermənistan müxalifəti isə bildirib ki, hökumət sərt cəza tədbirləri ilə insanları qorxutmaq iqtidarında deyil.

Çünki Ermənistan hakimiyyət dairələri xalqa rəhbərlik etmək üçün mənəvi haqlarını çoxdan itiriblər. Qeyd olunur ki, insanlar korrupsiyaya qurşanmış, xəyanətə hakimiyyətlə barışa bilməzlər. Bu hökumət erməni xalqını eyni zamanda dilənçi gününə salıb.

### Hərbçilərə qarşı cinayət işi açılıb

Ermənistan ordusunda fərarilik və xaosun hökm sürməsi müharibənin ilk günlərindən özünü göstərmiş-

di. Fərarilik edənlər arasında erməni əsgər və hərbiçilərlə yanaşı, separatçı rejimin "məmurları" da yer almışdı. Bu cür halların getdikcə çoxalması ermənilər arasında mənəvi durumun kifayət qədər acınacaqlı olduğunu göstərdi.

Son günlərdə Ermənistanın müdafiə nazirliyi tərəfindən bir sıra hərbiçilərə qarşı cinayət işi açılıb və saxlanılanlar var. Bunu nazirliyin itkin düşmüş və əsir götürülmüş şəxslər komitəsinin sədri Vitali Voskanyan deyib. O qeyd edib ki, Qarabağdakı döyüşlər zamanı hərbi qulluqçuların ölümünə səbəb olan zabitlər arasında tutulanlar var. Onun sözlərinə görə, Cəbrayıl istiqamətindəki hərbi hissə zabitlərinə qarşı cinayət işi başlanıb, bununla bağlı kifayət qədər dəlil toplanıb. Bütün bunlar Ermənistan ordusunda hansı durumun hökm sürdüyünü göstərməklə yanaşı, vəziyyətin gündən-günə daha da gərginləşdiyini təsdiq edir.

### Paşinyan ittihamlara cavab verib

Baş nazir Nikol Paşinyan problemlərə aydınlıq gətirmək üçün parlamentə gəlib. Yerli mətbuatın yazdığına görə, zalda 67 deputatın iştirakı ilə iclas üçün kворum təmin edilib. Paşinyana sual vermək üçün 31 millət vəkili qeydiyyatdan keçib. Lakin müxalifətçi deputatlar bu iclasda iştirak etməyiblər. Onlar yalnız baş nazirin istefası gündəmdə olduğu təqdirdə görüşə hazır olduqlarını bildiriblər.

Paşinyan hakim "Mənim addımım" fraksiyasının üzvləri qarşısında çıxışı zamanı "Şuşanın satıldığı" barədə onun ünvanına səslənən ittihamlara cavab verib. Bildirib ki, şəhər uğ-

runda döyüşlərdə Ermənistan ordusu olduqca böyük itkilər verib: "Əgər Şuşanı saxlamaq imkanı olardısı, onu saxlayardılar. Mən bu haqda danışmaq istəmərdim, amma məcburam deyəm. Son iki gündə Şuşa ətrafından 300-dən çox erməni döyüşçüsünün cəsədləri çıxarılıb. Siz bu döyüşün miqyasını təsəvvür edə bilərsinizmi?"

Nikol Paşinyan onu da əlavə edib ki, "Bizə Şuşa lazım idimi? Əgər lazım idisə, niyə belə vəziyyətdə idi? Bizə bu azad edilmiş ərazilər lazım idimi? Əgər lazım idisə, niyə?.. İndi deyirlər ki, niyə "Qarabağ prezidentinin" inauqurasiyası Şuşada keçirilib? Təsəvvür edin, 30 il bütün erməni elitası hesab edirdi ki, Şuşa Dağlıq Qarabağ şəhəridir və "Qarabağ prezidentinin" orada tədbir keçirmək haqqı yoxdur. Bax, Şuşa şəhəri onda - fikirlərdə olmayan da satılmışdı", - deyərək bildirib.

Paşinyan ictimaiyyətin ondan cavab tələb etməli olduğunu söyləyib, amma bununla yanaşı, əlavə edib ki, o da çoxlarından cavab tələb etməlidir: "Biz bu seçimi son iki il yarımada etdik. Bəlkə pis bir seçim idi. Bəlkə də başa düşmədik ki, bu seçim üzərində işləməyə macal tapmayacağıq və biz bu seçimdə məğlub olduq. Şəxsən mən buna görə tam məsuliyyət daşıyıram. Son 30 ildə şüurumuzda kök salmış "pul verəcəm, orduda xidmətdən azad olacağam" vətənpərvərlik modelinə yenidən baxmaq lazım idi".

Göründüyü kimi, işğalçı ölkədə vəziyyət daha da ağırlaşmış. Bir həftədən çoxdur davam edən itaətsizlik aksiyaları və kütləvi mitinqlər Paşinyanı çox çətin vəziyyətə salıb. Belə ki, daha da güclənən etirazlar fonunda onun iqtidarda qala bilməsi sual altına düşür.

**Elçin CƏFƏROV,**  
"Azərbaycan"